

Warunki uczestnictwa

Nazwa formy HALiZ	Zgrupowanie obozów Szczepu Harcerskich Drużyn Sokolich	Typ formy HALiZ	Obóz
Adres obozu	STANICA POD BOCIANEM 11-510 Wydminy koło Giżycka pole biwakowe nr 96k		
Czas trwania obozu	01-22.07.2023 harcerze		
Dane organizatora	Szczep 328 WDHIGZ HORDA		
Data i godzina wyjazdu i miejsce	01.07.2023 harcerze ok. godz. 6:00 (dokładna godzina będzie podana bliżej daty wyjazdu) placu Grzybowski 3/5 w Warszawie (parking pod kościołem)		
Data i godzina powrotu	22.07.2023 harcerze, w godzinach wieczornych po wcześniejszych informacjach	Miejsce powrotu	placu Grzybowski 3/5 w Warszawie (parking pod kościołem)
Kontakt z organizatorem podczas trwania obozu/koloni	794 340 506 Phm. Mikołaj Skalski, 509 443 699 Hm. Beata Pawełczyńska		
Uczestnicy są objęci ubezpieczeniem NNW (można podać nr polisy)	POLISA CHORĄGWIANA		
Komendant Obozu	Hm. Beata Pawełczyńska		

Warunki socjalne podczas obozu

Zakwaterowanie w namiotach. Harcerze w typu 10, Zuchy i Harcerz NS w namiotach z sypialniami. Harcerze NS i Zuchy śpią na łózkach polowych. Harcerze budują prycze. Toalety typu toy toy. W części sanitarnej stanowisko z bieżącą ciepłą wodą do mycia rąk i stanowisko odkażania rąk. Pysznice campingowe z wodą ciepłą bieżącą, kraniki z wodą bieżącą. Woda z miejscowej studni. Posiłki przygotowywane przez zatrudnioną kadrę w obozowej kuchni. Posiłki spożywane w menażkach. Zapewniamy 3 posiłki i deser. Ratownicy wodni będą czuwać nad kąpielami w jeziorze. Zapewniony duży namiot świetlicowy na zajęcia.

Ramowy program pobytu

Szczegółowy program zostanie podany uczestnikom pierwszego dnia wypoczynku. Program zapewnia zajęcia od pobudki do ciszy nocnej z przerwą 1 godziną po obiedzie. Każdy uczestnik w ramach zbiórek śródrocznych zostanie powiadomiony jaka jest obrzędowość każdego obozu.

Posiłki

Liczba posiłków w ciągu dnia	3 i deser
Sposób przygotowania	KUCHNIA obozu

ODPŁATNOŚCI

- obóz dla harcerzy, termin od 01 do 22 lipca (22 dni), koszt 2000 zł

TERMINY WPLAT :

Wszystkie wpłaty przelewem na konto hufca.

I rata - 200 zł, płatne do 30 kwietnia, (zwana zaliczką, jest dla nas informacją ile będziemy mieli uczestników)

II rata - 900 zł, płatne do 31 maja;

III rata - 900 zł, płatne do 20 czerwca.

Numer konta obozowego, na które dokonujemy wpłat: 28 1140 1010 0000 3752 2700 1010

W tytule przelewu należy umieścić : DSCZ 9/2023/032 + Imię i nazwisko dziecka

UWAGA! - każdy uczestnik musi mieć opłacone składki członkowskie minimum trzy kwartały 2023 roku.

Dokumenty uczestników :

Karty uczestników wydrukowane jednostronnie składamy do drużynowego, najpóźniej do 9.06!

Warunki rezygnacji z uczestnictwa

Rezygnacja może nastąpić tylko wypadku sytuacji losowych w tym choroby. Zadek 200 zł nie podlega zwrotowi. Jeśli rezygnacja jest uzasadniona przypadkiem losowym pozostała kwota zostanie zwrócona. Jeśli rezygnacja nie jest spowodowana wypadkiem losowym a kwota została zapłacona zwrotowi podlega 50 % opłaty

Dodatkowe informacje

1. Podczas obozu uczestnicy nie mogą być zabierani z terenu obozu (czasowe/weekendowe) odbieranie dzieci z wycieczki
2. Jest możliwy odbiór dziecka po wycieczce z miejsca wycieczki, na zasadzie stałego odebrania. Jeśli życzą sobie Państwo, by Państwa dziecko mogło być odebrane przez inne osoby (np. członków dalszej rodziny), niezbędne będzie złożenie takiej deklaracji w formie pisemnej w obecności przedstawiciela organizatora wycieczki.
3. Nie są możliwe odwiedziny.
4. Dodatkowe oświadczenia - w celu zakwalifikowania dziecka do udziału w formie wycieczki, rodzice / opiekunowie są zobowiązani wypełnić / podpisać dodatkowe oświadczenia o stanie zdrowia dziecka, oraz jeśli dziecko bierze leki wraz z lekami przy autokarze dostarczyć odpowiednie zaświadczenie lekarskie.
5. Rodzice/prawni opiekunowie zobowiązani są do niezwłocznego do odbioru dziecka z wycieczki w przypadku wystąpienia u dziecka objawów chorobowych i lekarz pierwszej pomocy wyrazi opinie że dziecko powinno wracać do domu.
6. Podczas obozu obowiązuje zakaz posiadania telefonów, tabletek i innego sprzętu elektronicznego. Sprzęt typu aparaty foto-graficzne, mp3 są zabierane na obóz na wyłączną odpowiedzialność uczestnika. Na obozie obowiązuje również zakaz posiadania ostrych narzędzi przez zuchy.
7. Informujemy, że podczas trwania obozu/kolonii będziemy się starali zapewnić możliwość uczestniczenia w praktykach religijnych-MSZY NIEDZIELNEJ poprzez organizację takowej na terenie wycieczki lub wyjście do kościoła w Wydminach
8. Informujemy, że w nagłych wypadkach będziemy podejmowali próby skontaktowania się z Państwem dostępnymi nam sposobami w oparciu o dane podane przez Państwa w karcie kwalifikacyjnej wraz z dodatkiem. Jeśli nie uda nam się nawiązać kontaktu, a sytuacja będzie tego wymagała, będziemy podejmowali wszelkie działania zmierzające do ochrony zdrowia i życia Państwa dziecka.
8. Podczas wycieczki uczestnika obowiązują regulaminy: przeciwpożarowy, transportu, poruszania po drodze, kąpeli, służb wartowniczych, mundurowy, służb kuchennych, ewakuacyjny i ogólny obozu. Rodzice mogą mieć wgląd w regulaminy na życzenie. Podpisanie kart kwalifikacyjnych uczestnika jest jednocześnie zgodą na to że uczestnik podlega wyżej wymienionym regulaminom.

Sytuacje nadzwyczajne

- 1. ZHP oraz uczestnik nie są odpowiedzialni za naruszenie obowiązków będących konsekwencją zakwalifikowania danej osoby jako uczestnika wycieczki organizowanego przez ZHP na podstawie przepisów oświatowych w sytuacji, w której taki stan rzeczy spowodowany jest działaniem siły wyższej.
- 2. Przez siłę wyższą rozumie się zdarzenia zewnętrzne, niezależne od ZHP oraz uczestnika, a także niemożliwe do przewidzenia, takie jak w szczególności: wojna, pożar, epidemia, powódź, blokady komunikacyjne, kataklizmy społeczne, itp., które zasadniczo utrudniają lub uniemożliwiają zrealizowanie celu obejmującego wycieczkę organizowaną przez ZHP dla uczestnika, a których nie można było przewidzieć ani im zapobiec lub przeciwdziałać poprzez działanie z zachowaniem należytej staranności.
- 3. ile więc okoliczność rozumiana jako siła wyższa wystąpi, a dodatkowo ta okoliczność będzie zasadniczo utrudniać (lub uniemożliwiać) zrealizowanie celu obejmującego wycieczkę organizowaną przez ZHP dla uczestnika, istnieje obowiązek poinformowania o tym drugiej strony na piśmie. W takim wypadku:
 - a. O ile działanie siły wyższej będzie zasadniczo utrudniać zrealizowanie celu obejmującego wycieczkę organizowaną przez ZHP dla uczestnika, to wówczas strony uzgodnią wspólnie działania, jakie mogą być podjęte w celu usunięcia skutków działania siły wyższej, celem umożliwienia zorganizowania wycieczki przez ZHP dla uczestnika;
 - b. O ile działanie siły wyższej uniemożliwi zrealizowanie celu obejmującego wycieczkę organizowaną przez ZHP dla uczestnika, to w takim przypadku stosunek prawny łączący ZHP oraz uczestnika wygasa.
- 4. W przypadku, o którym mowa w pkt 3 lit. b, uczestnikowi nie przysługują względem ZHP jakiegokolwiek roszczenia odszkodowawcze będące skutkiem tego, że dany wycieczki nie doszedł do skutku. W takim przypadku uczestnik, w związku z wcześniej dokonaną na rzecz ZHP wpłatą, może domagać się zwrotu kwoty faktycznie przez niego wpłaconej, przy czym kwota ta będzie pomniejszona o rzeczywiste koszty poniesione przez ZHP na poczet wycieczki organizowanej dla uczestnika.
- 5. Uczestnik jednocześnie przyjmuje do wiadomości i akceptuje, że na dzień wygaśnięcia stosunku prawnego łączącego ZHP z uczestnikiem, w związku z wystąpieniem siły wyższej, może zaistnieć sytuacja, w której cała dokonana przez uczestnika wpłata została już wydatkowana na poczet organizowanego dla niego wycieczki, a także sytuacja, w której ZHP wydatkował na poczet wycieczki organizowanego dla uczestnika kwotę wyższą, niż przez niego wpłacona, a to z uwagi na zaległości uczestnika we wpłatach. W tym ostatnim przypadku, mimo wygaśnięcia stosunku prawnego łączącego ZHP z uczestnikiem, w związku z działaniem siły wyższej, obowiązkiem uczestnika jest uzupełnienie tych wpłat.
- 6. Uczestnik zwolniony jest z obowiązku płatności kwot, których wymagalność przypada po dniu wygaśnięcia stosunku prawnego łączącego ZHP z uczestnikiem, w związku z wystąpieniem siły wyższej.
- 7. W sytuacji, w której ZHP oraz uczestnik nie będą w stanie uzgodnić działań, o których mowa w pkt 3 lit. a, to także wówczas stosunek prawny łączący ZHP oraz uczestnika wygasa i zastosowanie znajdują pkt 4-6 powyż